辽宁 光伏建设 4 1,125.38 1,125.38

海南 风电建设 1 2,198.17 2,198.17

合计 222,950.50  79,859.66

2022 年，新能电力的营业收入约为 36,390.27 万元；根据新能电力截至目前的在

手订单情况，其 2023 年预计可确认营业收入 79,859.66 万元。

由于新疆自治区 2022 年 8-11 月面临外部环境因素，导致 2022 年新能电力的部分

项目进度延迟至 2023 年。因此，假设新能电力 2023 年可尽量追回 2022 年延迟的项目

工程进度，在此情形下，合并考察 2022 年-2023 年的营业收入情况更具有参考意义。

如上文分析，2022 年-2023 年，新能电力预计确认营业收入合计约为 11.62 亿元，

而盈利预测数据同口径下预测金额为 10.98 亿元，覆盖率约为 106%。因此，新能电力

2022-2023 年两年累积预测营业收入具有一定的可实现性。

”

重组报告书中披露新能电力在手订单金额 79,859.66 万元与本次回复中新疆海为

工程业务在手订单金额为 67,761.37 万元，差额 12,098.29 万元。差额由两部分组成，

分别源于风电场运维或技术服务类订单差异和部分订单签订补充协议造成差异。

差额中第一部分，新能电力存在部分不属于工程业务的风场运维或技术服务类订

13

单，金额合计 1,328.03 万元，具体情况如下：

单位：万元

序号 合同名称 2023 年预计结转收入

1 风电场风力发电机组运维合同 600.54

2 风电场风力发电机组运维合同 423.34

3 吉木乃 GIS 间隔技术服务合同 188.68

4 代运维技术服务合同 103.77

5 振发五家渠电站预防性试验技术服务合同 6.32

6

新疆丝路坤元有限责任公司盛新景峡风电场 26

号、46 号、65 号、80 号风机发电机轴承处理技术服

务协议

4.25

7
新疆丝路坤元能源有限责任公司盛新景峡风电场

16 号风机叶片断裂螺栓处理技术服务协议
1.13

合计 1,328.03

因此，此处1,328.03万元引起的差异系披露口径差异所引发，均符合实际情况。

差额中第二部分，新能电力部分项目因业主方为加快项目进度将部分建筑安装工

程改为工艺设备及管道系统安装工程，进而减少了新疆海为承担的建筑安装工程施工

量，从而签订补充协议调整项目金额，补充协议影响金额 10,770.25 万元，具体情况

如下：

单位：万元

序号 项目名称
调整前 2023 年预

计结转收入

调整后 2023 年

预计结转收入
差额

1
年产 3250 吨三氟化氮

总承包项目
7,134.49 816.77 6,317.72

2

年产 500 吨双（三氟

甲磺酰）亚胺锂工程总承

包项目

6,162.47 1,709.94 4,452.53

合计 13,296.96 2,526.71 10,770.25

对于此处补充协议引发的 10,770.25 万元差异，系未在重组报告书中及时更新，

项目组本次已在重组报告书中调整如下：

“

（6）新能电力截至 2023 年 3 月末的在手订单情况

14

单位：万元

新疆海为新能电力工程有限公司在手订单明细

项目所在省份 项目类型 项目个数
不含税合同

金额

2023 年 3 月末尚未

确认收入金额

2023 年预计结转收

入

河北 其他 4 17,225.18 2,990.17 2,990.17

河南
风电建设 10 109,867.93 27,232.07 27,232.07

其他 4 1,354.77 466.10 466.10

江苏 风电建设 1 45,965.09 781.41 781.41

新疆
风电建设 3 20,047.28 18,001.76 18,001.76

其他 11 10,044.92 2,635.65 2,635.65

宁夏 光伏建设 1 665.56 47.20 47.20

陕西
光伏建设 1 905.86 61.14 61.14

风电建设 1 13,550.36 13,550.36 13,550.36

辽宁 光伏建设 4 1,125.38 1,125.38 1,125.38

海南 风电建设 1 2,198.17 2,198.17 2,198.17